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Melamiinikansi

25/22mm paksut melamiinikannet vakiomittaisina. Tilauksesta my6s grafiitin harmaa.

Artikkeli
9571110AIR
9571113
9571120AIR
9571140AIR
9571160AIR
9571180AIR
9571200AIR

Nimike

Mel-kansi valkoinen AIRTEC
Mel-kansi grafiitin harmaa
Mel-kansi valkoinen AIRTEC
Mel-kansi valkoinen AIRTEC
Mel-kansi valkoinen AIRTEC
Mel-kansi valkoinen AIRTEC
Mel-kansi valkoinen AIRTEC

Tilauksesta myds grafiitin harmaa.

n Kannen vasteet, kansileveys <1220mm ja kansileveys <820mm

Kannet ja ohjainpaneelit

Mitta
600x800x25
600x800x22
1200x800x25
1400x800x25
1600x800x25
1800x800x25
2000x800x25
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